Resposta ao Requerimento nº 405/2022
Autoria: EDINHO GARCIA
Assunto: Informações complementares ao requerimento nº 1669/21.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 28 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

  PREFEITURA DE

VALINHOS
SECRETARIADA EDUCAÇÃO

C.l. nº 496/2022 — S.E.Imbrg

Valinhos, 18 de março de 2022.

De: Secretaria da Educação

Para: Departamento Técnico Legislativo/GP/D

Assunto: CI nº 470/2022-DTL/GP/D

Requerimento nº 405/2022 — Vereador Edinho Garcia

Em resposta à solicitação em epígrafe:

Conforme resposta numero 2 do Requerimento 1696/21 a quantidade de
funcionários informada pelos Diretores das Unidades Educacionais( em papel
timbrado e devidamente assinada por cada Diretor) estão a disposição das
escolas desde o início dos contratos?
Resposta: Conforme respondido por meio da Cl nº 1088/2021-SE de 22 de outubro
de 2021, em que foram anexados todos os Ofícios devidamente assinados pela
direção das escolas e em papel timbrado de cada unidade educacional da Rede
Municipal de Ensino, informamos a quantidade de funcionários a disposição nas
unidades educacionais, que atendiam as necessidades das mesmas.

Em 2022 o novo contrato com a empresa responsável pela limpeza das unidades
educacionais está atendendo as necessidades das referidas escolas.

Atenciosamente,

Alexandre“A jo Pereira Cleber Ricardo Magdalena
ducação Secretaria da Educação

Diretor dy/Departamento de Secretário
Comprás da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - Rua Americana, 498 — Jardim Imperial- Valinhos — SP - CEP 13276-485

Fone: (19) 3871.2324- e-mail: educacao(dvalinhos.sp.gov.br- site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 678XH10VZF441NCX
		2022-03-29T09:07:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-29T09:07:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura